

**Eichen Total ApS**

**Gudumvej 2 a**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 28854897**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/4 2018



Jesper Eichen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Eichen Total ApS  
Gudumvej 2 a  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 28854897  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Jesper Eichen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på 490 TDKK mod sidste års 400 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 838 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.502.872</b>	<b>1.448</b>
1	Personaleomkostninger	-832.004	-928
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.541	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>651.327</b>	<b>512</b>
2	Finansielle omkostninger	-22.894	-17
	<b>Resultat før skat</b>	<b>628.434</b>	<b>495</b>
	Skat af årets resultat	-138.242	-94
	<b>Årets resultat</b>	<b>490.192</b>	<b>400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	350.000	200
	Overført resultat	140.192	200
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>490.192</b>	<b>400</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	430.920	439
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.667	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>504.587</b>	<b>439</b>
	Deposita	25.000	25
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>529.587</b>	<b>464</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.200	7
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>7.200</b>	<b>7</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.485	263
	Udsudte skatteaktiver	12.987	15
	Periodeafgrænsningsposter	31.913	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>657.385</b>	<b>278</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>584.838</b>	<b>1.092</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.249.423</b>	<b>1.377</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.779.010</b>	<b>1.841</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	363.391	223
	Foreslået udbytte	350.000	200
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>838.391</b>	<b>548</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.314	56
	Gæld til tilknyttede virksomheder	346.742	715
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.422	109
	Anden gæld	364.141	413
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>940.619</b>	<b>1.293</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>940.619</b>	<b>1.293</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.779.010</b>	<b>1.841</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	801.705	842		
	Pensioner	0	52		
	Andre omkostninger til social sikring	24.244	25		
	Øvrige personaleomkostninger	6.055	9		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>832.004</b>	<b>928</b>		
		2	2		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter tilknyttede virksomheder	17.644	15		
	Andre finansielle omkostninger	5.250	1		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>22.894</b>	<b>17</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	223	200	548
	Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
	Årets resultat	0	140	350	490
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>363</b>	<b>350</b>	<b>838</b>

**4** Eventualforpligtelser

Stillede entreprisgarantier for udført arbejde udgør 57 TDKK pr. 31. december 2017.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Eichen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5** Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 TDKK, i alt 216 TDKK.

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
